
segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2805676C2A85930A24208A3C71CBB577



segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2805676C2A85930A24208A3C71CBB577


		2019-04-01T16:32:14-0300




